
 
COMUNE DI CALVI RISORTA 

Provincia di Caserta – Piazza Municipio 1 - Codice Fiscale 80008970610- P.IVA 01704570611Tel. 
0823651222 – fax 0823 570835 - E-mail ufficiotecnico@calvirisorta.gov.it 
UFFICIO TECNICO 

BANDO DI GARA 
Oggetto dell’appalto: Lavori di Costruzione delle infrastrutturazioni primarie e realizzazione di un’isola 
ecologica in area per attività produttive-PIP CIG 5912253185  CUP C84H14000010006; 
L’importo a base di appalto:  € 2.770.408,06 + IVA , finanziamento POR CAMPANIA FESR 2007-2013; 
Procedura: Aperta di cui all’art. 3, comma 37 ed ai sensi degli artt. 54 e 55 del D.lgs. 163/2006; 
Aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa; Termine ricezione offerte: 29.10.2014 ore 12; 
Luogo di ricezione offerte: sistema telematico asmecomm; Prima seduta di gara: 31.10.2014 ore 9,00; 
Per quanto non indicato, si rinvia alla documentazione integrale di gara disponibile su: 
www.asmecomm.it – sezione “gare telematiche” 
 
Il Responsabile del Procedimento 
Ing. Davide Ferriello 
 
 
 
 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 72 del  20 Ottobre 2014


	BURC n. 72 del  20 Ottobre 2014

